
UCHWAŁA NR L/727/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz § 1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003 r. 
Nr 3, poz. 67  z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonej w Kluczborku stanowiącej działkę nr 124/1 ark.m. 6 o pow. 0,0318ha na własność do 
gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 9AEFB5B7-6A2A-4DDF-A69E-75354A5C70C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarb Państwa zwrócił się z propozycją przekazania Gminie Kluczbork prawa użytkowania wieczystego 
działki nr 124/1 ark.m. 6 w Kluczborku, której właścicielem jest Gmina Kluczbork. 

Skarb Państwa nabył w/w nieruchomość na podstawie przepisów wprowadzajacych ustawę o Krajowym 
Rejestrze Sądowym. Powyższa nieruchomość była zabudowana budynkiem w bardzo złym stanie technicznym. 
Skarb Państwa dokonał rozbiórki i uporządkował działkę. 

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w otoczeniu nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalno-usługowymi, w tym min. lokali, których właścicielem jest również Gmina Kluczbork.  Nabycie w/w 
działki zwiększy zasób nieruchomości Gminy Kluczbork. 

   

Burmistrz Miasta Kluczborka 
 
 

Jarosław Kielar  

 

Id: 9AEFB5B7-6A2A-4DDF-A69E-75354A5C70C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-29T09:20:44+0200




